
от  18 декабря 2013 г.                          №  1281

О создании рабочей группы по обеспечению безопасности
электроснабжения на территории 

Горномарийского муниципального района    

Во  исполнение  пункта  9  раздела  I  протокола  заседания  Штаба
по  обеспечению  безопасности  электроснабжения  на  территории
Республики Марий Эл от 14 ноября 2013 г.  № 5 и в целях обеспечения
безопасности  электроснабжения  на  территории  Горномарийского
муниципального  района,  взаимодействия  со  Штабом  по  обеспечению
безопасности  электроснабжения на  территории Республики Марий Эл и
повышения  оперативности  решения  вопросов,  администрация
Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1.Создать  рабочую  группу  по  обеспечению  безопасности
электроснабжения  на  территории  Горномарийского  муниципального
района (далее Рабочая группа).

2. Утвердить состав Рабочей группы согласно приложению.
3.  Рабочей  группе  в  срок  до  26  декабря  2013  г.  подготовить  и

направить  в  ОАО «МРСК Центра  и  Приволжья»  филиал  «Мариэнерго»
согласованный  перечень  бесхозяйных  объектов  электроэнергетики,
находящихся на территории Горномарийского муниципального района.

4.  Секретарю  Рабочей  группы  ежемесячно  (к  первому  числу
следующего  месяца)  направлять  информацию  о  проведенной  работе  по
обеспечению  безопасности  электроснабжения  на  территории
Горномарийского  муниципального  района  в  Департамент  экологической
безопасности,  природопользования  и  защиты  населения  Республики
Марий Эл.

5. Признать утратившим силу постановление главы администрации
Горномарийского муниципального района от 28 октября 2008 года № 874
«О  создании  рабочей  группы  по  обеспечению  безопасности
электроснабжения  на  территории  Горномарийского  муниципального
района».

КЫРЫК  МАРЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



6.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить
на  первого  заместителя  главы  администрации  Горномарийского
муниципального района Сеюшова В.С.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  

Глава администрации
Горномарийского

муниципального района                   Л. Кубеков



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Горномарийского муниципального района
от 18  декабря 2013 г. № 1281

СОСТАВ
рабочей группы по обеспечению безопасности электроснабжения на территории

Горномарийского муниципального района
 

_____________________

Сеюшов В.С. -  Первый  заместитель  главы  администрации  Гономарийского
муниципального района, председатель Рабочей группы; 

Жинкина Г.Н. -  заместитель  главы  администрации  по  экономическому
развитию  территорий,  руководитель  отдела  по  управлению
муниципальным имуществом и земельным ресурсам, заместитель
председателя Рабочей группы;

Куприн А.Н. -  заведующий  сектором  по  гражданской  обороне  и
мобилизационной работе, секретарь Рабочей группы;

Курдюмов А.В. 

Винокуров Ю.О. 

Сафин Д.Г. 

- государственный инспектор Управления по технологическому и
экологическому надзору Ростехнадзора по Республике Марий Эл
(по согласованию);

-  заместитель  начальника  по  техническим  вопросам,  главный
инженер  производственного  отделения  «Горномарийские
электрические сети» филиала «Мариэнерго» ОАО «МРСК Центра
и Приволжья» (по согласованию);

- начальник Горномарийского отделения ОАО «Мариэнергосбыт»
(по согласованию).

 


	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	- заведующий сектором по гражданской обороне и мобилизационной работе, секретарь Рабочей группы;
	- государственный инспектор Управления по технологическому и экологическому надзору Ростехнадзора по Республике Марий Эл (по согласованию);

